2019年６月８日

日本幼児体育学会

会 員 各 位

                                   日本幼児体育学会

会長 前橋 明

(早稲田大学教授)

第 15回アジア幼児体育学会のご案内

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 本年度のアジア幼児体育学会には、日本幼児体育学会からは、副会長の原田健次先生（仙

台大学教授）に団をまとめていただくことになりましたことをお伝えいたします。

 手続きの書類につきましたは、アジア幼児体育学会との事務窓口をしてくださっている石

井浩子先生より、韓国から送られてきた「案内・参加申込書」等一式をメール、あるいは、

郵送にて、皆様にお届けをしていただきます。

学会ホームページ（日本幼児体育学会 http://www.j-pec.jp/infomation.html）の「 informati

on 」に学会大会案内と申込書式ファイルを掲載しますので、参加や研究発表（口頭・ポスタ

ー）の申込をされる方は、「Entry form」に必要事項を入力し、韓国事務局（info.apec0823

@gmail.com）に申し込みをして下さい。なお、要約要旨の提出期限は７月 12日に延期されま

した。参加、発表申込される方は、入力フォームに記入して６月 30日までに送信してくださ

い。

また、日本からまとめて「Group Entry form 」を韓国の大会事務局に送りますので、参加・

発表申込をされる方は、「Group Entry form 」に必要事項を入力し、メールに添付して原田先

生に提出してください。

今後、大会事務局より、新しい情報が届きましたら、日本幼児体育学会の HPに掲載してい

きますので、ご確認お願いいたします。

 以上、韓国での実りのある参加とご発表を期待しております。

          敬具

第 15回アジア幼児体育学会 日本団連絡先

〒989-1693
宮城県柴田郡柴田町船岡南二丁目２番 18号
 仙台大学

原田 健次

   TEL＆FAX：0224－55－1528
   E-mail: kn-harada@sendai-u.ac.jp

□ Accommodation

1, [Hotel LANDMARK]

o ADDRESS : 1591, Bongyeong-ro, yeongtong-gu, Suwon-si, Gyeonggi-do,
16703 Korea (www.landmarkhotel1.com)

o TEL   : +82-31-202-3773
o COST :　88,000 KRW/1Night(s)  * Breakfast included

2, [Hotel BALLY]

o ADDRESS : 17, Bandal-ro 35beon-gil, Yeongtong-gu, Suwon-si,
Gyeonggi-do, Republic of Korea

               (www.yanolja.com/motel/26740)
o TEL   : +82-31-205-7700
o COST :　60,000 KRW/1Night(s)

3, [Hotel O2]

o ADDRESS : 7, Cheongmyeongnam-ro 28beon-gil, Yeongtong-gu,
Suwon-si, Gyeonggi-do, Republic of Korea

               (www.yanolja.com/motel/25993)
o COST :　50,000 KRW/1Night(s)

4, [Hotel Thema]

o ADDRESS : 23, Bandal-ro 35beon-gil, Yeongtong-gu, Suwon-si,
Gyeonggi-do, Republic of Korea

               (www.yanolja.com/motel/1002778)
o TEL   : +82-31-273-0951
o COST :　60,000 KRW/1Night(s)

□ Airport Bus Information

The first/last bus time
The first bus

T1 07:10 / T2 06:50
The last bus

T1 23:05 / T2 22:45
Bus No./Fare

4100 / 12,000 KRW
Contact information

(+82-31-295-7105)

□ Direction
(From Incheon International Airport to College of Physical Education, Kyunghee University Global Campus)
Take 4100 airport bus from Incheon International Airport bus stop 8A to the
Yeongtong(Hotel Landmark) bus stop and transfer to 5100, 5107, and 1112. Get off at
the College of Foreign Languages bus stop. It is approximately 2 minutes by walk from
College of Foreign Languages bus stop.